disposições em contrário.

S

Vereador
/

LMO SIMÕES 1N
ereador

CAR ISsEOLIV
dor

IRA

OLI
e re ad o r

Dl

£1 JO

ÃES 1.

dsr

s.R. `

.1

UIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA PRES. KENNEDY, S/N° - FONE: (0**43) 422-3533 - FAX: 422-3378

AUTÓGRAFO N° 16103

PROJETO DE LEI N° 20/03

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em sessões ordinária e extraordinárias e observado o quorum qualificado
estabelecido na legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria dos vereadores
Mauro Bertoli e Dinalmo Simões Pinto.

SÚMULA: Declara de utilidade pública a
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO
JARDIM COLONIAL, como especifica-

Art. 1° - Fica declarada de utilidade pública a ASSOCIAÇÃO DE
MORADORES DO JARDIM COLONIAL, com sede neste município.

Art. 20  - Esta lei entrará em vigor a data de

publicação, revogadas as

ALDIVIN

ANTON ANIAS

Ia das sessc5: , de m..r de 2003.
// /6v )

p t~16-DOSO
PO erd&/Preidente

/

iA CRUZ NETO
r

HUGO RIBEIRO

continua

Ti PRETO
ador

SATIO KAYUKAWA
Vereador

— c
ADJUN1O Liaãv,

ROBISON CAL 'ARDO GLADE
Veread

~Pi~
SEBASTIÃO FELÍIO1A SILVA

Vereador

Autógrafo encaminhado ao executivo
municipal através

Jcss.